
UCHWAŁA NR XI/67/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  /tekst 
jednolity Dz. U. z  2019 poz.506/  oraz na podstawie art. 13 ust. 4a, pkt. 2 ustawy  z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 161 ze zm.) RADA GMINY

uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Zwierzyn środki finansowe w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa 
tysiące złotych) na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na nagrody pieniężne oraz 
wynagrodzenie za służby ponadwymiarowe  dla funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach 
Krajeńskich.

§ 2. Środki finansowe, o  których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu gminy na 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: B75E2577-453C-4C1D-B484-20DDEF2AD840. Uchwalony Strona 1




